Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

COORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIOCOORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIO

COMUNICADO N.º 4/2023 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

Termo de HOMOLOGAÇÃO das Inscrições para o pleito suplementar do ConCam -

ago/23

A Comissão eleitoral designada pela PORTARIA n.º 88/2023 - DRG/RGT/IFSP, de 14 de julho de 2023, com o
obje vo de organizar a Eleição Suplementar para a composição do Conselho de Câmpus-RGT, vem, por meio
deste, divulgar a lista de candidaturas HOMOLOGADASlista de candidaturas HOMOLOGADAS:

- Segmento Discente:
            Giulia Silva Cardoso

          José Geraldo de Sales
          Rayssa Rocha Santos

- Segmento Docente:
            André Tiago Santos

         Douglas Daniel

         Newton Ferreira da Silva

         Sérgio Augusto Godoy

- Segmento Técnico-administrativo:
            Ernani José Fortunato Lisbôa Enke

          Fernando José dos Santos Silva

Lembramos que o prazo designado para a campanha eleitoralcampanha eleitoral estender-se-á  dos dias 07 à 14/08/202307 à 14/08/2023, e a
eleiçãoeleição está prevista para ocorrer no dia 16/08/202316/08/2023. As Regras para a Campanha Eleitoral estão designadas
no item VII do Código Eleitoral. Os candidatos que desejarem enviar o arquivo com o cartaz de campanha para
publicação eletrônica e/ou sica devem fazê-lo durante o período acima descrito, através do e-mail
otavio.gengo@ifsp.edu.br. O mesmo endereço eletrônico também estará disponível para receber  solicitações
de visitas aos espaços didá cos do Campus, que só deverá ocorrer com a supervisão de um membro da
Comissão ou com autorização da mesma, em horários previamente agendados com os docentes e/ou
responsáveis, para não atrapalhar o bom andamento das atividades e garantir a isonomia de oportunidades.

Sendo o que nos cabia informar,

Atenciosamente,

Registro,  04 de agosto de 2023.

Assinado eletronicamente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Otavio Gengo JuniorJose Otavio Gengo Junior, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 04/08/2023 10:42:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

596060

cc2bbdb0d8

COMUNICADO N.º 4/2023 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: